建筑业资质（资质延续）申报表

申报企业：................................ (公章)

填报日期：
申请情况
	此次申报内容

承诺信息

	本企业承诺：

1、企业资产满足本次申请资质事项延续标准要求。

2、企业主要人员满足本次申请资质事项延续标准要求。

3、本企业此次填报的《建筑业企业资质申请表》及承诺的全部数据、内容是真实的。本企业依法与申报的技术负责人及专业技术人员签订了劳动合同，并缴纳了社保，且上述人员不存在在其他单位兼职的情况。

4、本企业申请前一年内不存在《建筑业企业资质管理规定》第二十三条所列违法行为，同样我在此所做的声明也是真实有效的。我知道隐瞒有关真实情况和填报虚假资料是严重的违法行为，此次资质申请提供的资料如有虚假，本企业及本人愿接受住房城乡建设行政主管部门及其他有关部门依据有关法律法规给予的处罚。 因本企业弄虚作假骗取资质造成的所有后果，由本企业自行承担。

法定代表人（签名）                  公章

企业基本情况

	统一信用代码

	企业名称

	邮政编码

	企业注册地址

	工商注册日期

	工商注册机关

	注册资金（万元）

	净资产（万元）

	经济性质

	法定代表人

	联系电话

	企业经理

	联系电话

	办公地址

注册建造师名单

	序号
	姓名
	身份证号
	专业
	级别
	注册号（执业印章号）

建筑业企业资质延续申请承诺书

本人：        ，身份证号：         。系              公司，统一社会信用代码：                 的法定代表人。现就我公司2023年   月   日提交的建筑业企业资质延续申请作出下列承诺:

（一）根据《建办市函〔2022〕361号》、《建市规〔2023〕3号》、《豫建市〔2022〕276号》文件精神，本公司在本次提交的建筑业企 业资质延续申请中所提供的建造师满足《建筑业企业资质管理规定》、《建筑业企业资质标准》（建市〔2014〕159号）规定的相应类别资质标准要求；

（二）企业净资产满足所具有的资质标准中最高净资产要求；

（三）技术负责人满足《建筑业企业资质标准》（建市〔2014〕159号）规定的相应类别资质标准要求，职称人员、技术工人、个人业绩、技术装备及其他事项满足豫建市〔2022〕276号文件要求；

（四）愿意承担所有与承诺方式取得资质后获得相关业务的一切风险及法律后果，愿意承担虚假承诺、承诺内容不实所引发的相应法律责任；

（五）上述陈述是申请人真实意思的表示。

法定代表人（签字）：

单位盖章